ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2016 года

	№
	4/15-4

	гРжев

О предложениях главе Ржевского района по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва.
          Заслушав  и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии Ржевского района по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов  Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, руководствуясь  пунктом 7 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г « Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие  в референдуме  граждан  Российской Федерации», пунктом 7статьи 51 Избирательного кодекса Тверской области  от07.04.2003 г №20-ЗС территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
          1. Предложить  главе Ржевского района  выделить и оборудовать  специальные места для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов  Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территории каждого избирательного участка (прилагается).

         2. Направить настоящее постановление главе Ржевского района.
         3. Довести постановление  главы Ржевского района до сведения кандидатов, представителей политических партий, участковых избирательных комиссий.

          4.  Разместить, настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной  избирательной комиссии Ржевского района
	Л.Н. Цветкова

	Секретарь

территориальной  избирательной комиссии Ржевского района
	Е.Е.Смирнова

                                              Приложение № 1 к постановлению территориальной избирательной

комиссии  Ржевского района                                                                                                                   от 24.06.2016г. № 4/165
СПИСОК
специальных мест для размещения  печатных  агитационных материалов зарегистрированных кандидатов,  избирательных объединений и информационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва18 сентября 2016 года
	№
	Сельское поселение
	Населенный пункт, номер избирательного участка
	Места размещения информационного материала
	Места размещения агитационного материала

	 1
	              2
	             3
	                      4
	                   5

	1.
	«Есинка»
	пос. Есинка

ИУ № 761

пос. Мончалово

ИУ № 761
дер. Домашино,

ИУ № 760

	Администрация сельского поселения

Информационный стенд172369, Тверская область, Ржевский район, п. Есинка, д.17

Информационная доска (Автобусная остановка  п. Мончалово)
Информационный стенд д. Домашино. Библиотека 172384, Тверская область, Ржевский район, д. Домашино,  Библиотечный переулок, д. 113
	Библиотека

172369, Тверская область, Ржевский район, п. Есинка, д.17
Торговые точки
ФАП

172369, Тверская область, Ржевский район, п. Мончалово, ул. Садовая, д.13
Дом культуры
172384, Тверская область, Ржевский район,д. Домашино, ул. Старая, д.30а

Торговые точки

	2.
	«Итомля»
	дер.Итомля

ИУ № 751

дер.Сытьково

ИУ № 751

дер. Раменское

ИУ № 747

дер. Дмитрово

ИУ № 749

дер. Озерютино

ИУ № 752

дер. Кривцово

ИУ 750
дер. Шолохово

ИУ № 748

дер.Трубино

ИУ № 746

дер. Михалево

ИУ № 747
	Администрация с/п «Итомля»

172377, Тверская область, Ржевский район, д. Итомля, ул. Центральная, д.13

Информационные стенды д. Итомля

Административное здание

172370, Тверская область, Ржевский район, д. Сытьково, д.13

Торговые точки
Административное здание 172375, Тверская область, Ржевский район, д. Дмитрово, д.46а
Библиотека
172378, Тверская область, Ржевский район, д. Озерютино, д.23

Библиотека
172370, Тверская область, Ржевский район, д. Кривцово, д.61
Административные помещения с/п «Итомля»
172374, Тверская область, Ржевский район, д. Шолохово, д. 13а
Библиотека
172371, Тверская область, Ржевский район, д. Трубино, ул. Центральная, д.82
Библиотека

172372, Тверская область, Ржевский район, д. Михалево, д.4
	Торговые точки, информационные стенды д. Итомля.

Торговые точки
Дом культуры

172370, Тверская область, Ржевский район, д. Раменское, д.44

Торговые точки
Торговые точки

Торговые точки

Торговые  точки
Дом культуры

172374, Тверская область, Ржевский район, д. Шолохово, д.5а
Библиотека
172371, Тверская область, Ржевский район, д. Трубино, ул. Центральная, д.82
Библиотека

172372, Тверская область, Ржевский район, д. Михалево, д.4

	3.
	«Медведево»
	дер. Медведево

ИУ № 762

дер. Курьяново

ИУ № 763

дер. Пятницкое

ИУ № 765
пос. Осуга

ИУ № 764

	Дом культуры

172368, Тверская область, Ржевский район, д. Медведево, д.21а
Библиотека
172316, Тверская область, Ржевский район, д. Курьяново, д.49
Административное здание

172346, Тверская  область, Ржевский район, д. Пятницкое, д.13

Информационная доска около торговой точки

Административное здание, ФАП

172348, Тверская область, Ржевский район, п. Осуга, ул. Привокзальная, д.1а

	Дом культуры

172368, Тверская область, Ржевский район, д. Медведево, д.21а
ФАП

172368, Тверская область, Ржевский район, д. Медведево, д.2а, кв.7
Библиотека
172316, Тверская область, Ржевский район, д. Курьяново, д.49
Дом культуры

172346, Тверская  область, Ржевский район, д. Пятницкое, д.56 Информационная доска около торговой точки

Торговая точка

Библиотека
172348, Тверская область, Ржевский район, п. Осуга, ул. Школьная, д.34а

	4.
	«Победа»
	пос. Победа

ИУ № 743
дер. Митьково

ИУ №  743

дер. Леонтьево

ИУ № 743

дер. Бахмутово

ИУ № 744

дер.Парихино

ИУ № 745
дер. Полунино

ИУ № 742
	Здание администрации с/п, библиотека
172356, Тверская область, Ржевский район, п. Победа, ул.Полева, д.2а
Торговые точки

Торговые точки

Дом культуры, библиотека
172361, Тверская область, Ржевский район, д. Бахмутово, ул. Приволжская, д.3
Библиотека
172362, Тверская область, Ржевский район, д. Парихино, ул. Центральная, д.2а
Библиотека
172362, Тверская область, Ржевский район, д. Полунино, д.38
	Библиотека
172356, Тверская область, Ржевский район, п. Победа, ул.Полева, д.2а

Культурно-досуговый центр

172356, Тверская область, Ржевский район, п. Победа, ул. Ленина, д.3а

Торговые точки

Торговые точки

Библиотека
172361, Тверская область, Ржевский район, д. Бахмутово, ул. Приволжская, д.3
Торговые точки
Библиотека
172362, Тверская область, Ржевский район, д. Парихино, ул. Центральная, д.2а
Торговые точки
Библиотека
172362, Тверская область, Ржевский район, д. Полунино, д.38
Торговые точки

	5.
	«Успенское»
	пос. Успенское

ИУ № 754

дер. Глебово

ИУ № 753

дер. Плешки

ИУ № 755

дер. Орехово

ИУ № 756

	Информационный стенд п. Успенское

Администрация с/п «Успенское»

172351, Тверская область, Ржевский район, п. Успенское, д.55

Библиотека

172351, Тверская область, Ржевский район, д. Плешки, д.80
Библиотека

172353, Тверская область, Ржевский район, д. Орехово, ул. Центральная, д.39

	Торговые точки
Библиотека

172351, Тверская область, Ржевский район, п. Успенское, д.55
Дом культуры

172351, Тверская область, Ржевский район, д. Плешки, д.78
Торговые точки
Дом культуры, библиотека

172353, Тверская область, Ржевский район, д. Орехово, ул. Центральная, д.39
Торговые точки

	6.

	«Хорошево»
	дер. Хорошево

ИУ № 757

дер.Кокошкино
ИУ № 759

пос. Заволжский

ИУ № 758
	Административное здание

172385, Тверская область, Ржевский район, д. Хорошево, д.5а
Информационный стенд
ФАП, библиотека

172367, Тверская область, Ржевский район, д. Кокошкино, ул. Административная, д.9
ФАП
Верхневолжский д/с

172364, Тверская область, Ржевский район, п. Заволжский, ул. Набережная, д.1

	Библиотека
Административное здание

172385, Тверская область, Ржевский район, д. Хорошево, д.5а
Информационный стенд
Дом культуры, библиотека, ФАП

172367, Тверская область, Ржевский район, д. Кокошкино, ул. Административная, д.9
Торговые точки

Административное здание

172364, Тверская область, Ржевский район, п. Заволжский, ул. Заводскаая, д.3

Торговые точки

	7.
	«Чертолино»
	дер. Азарово

ИУ № 767

дер. Звягино

пос. Чертолино

ИУ № 766

пос. Ильченко

ИУ № 768

	Административное здание

172347, Тверская область, Ржевский район д. Азарово, д.48

Администрация с/п

172345, Тверская область, Ржевский район, д. Звягино, ул. Центральная, д.16

Административное здание

172365, Тверская область, Ржевский район п. Ильченко, д.1

Торговые точки
	Дом культуры

172347, Тверская область, Ржевский район, д. Азарово, д.70

Торговые точки

Дом культуры 172345, Тверская область, Ржевский район, д. Звягино, ул. Центральная, д.22

Торговые точки

Дом культуры

172365, Тверская область, Ржевский район, п. Ильченко, д.2

Торговые точки